

Industrifonden investerar 10 miljoner i AMRA

Industrifonden investerar ytterligare 10 miljoner kr i Linköpingsföretaget AMRA. Bolaget har utvecklat en unik internetbaserad analystjänst för standardiserad mätning av mängden fett och muskler i kroppen. Detta är av stor vikt vid bedömning av olika fetmarelaterade sjukdomar. Kapitalet ska användas för fortsatt expansion av verksamheten.

Industrifonden gjorde sin första investering på fem miljoner kr i Advanced MR Analytics AB (AMRA) för ett år sedan, med den uttalade ambitionen att investera mer om bolaget utvecklades åt rätt håll.

- AMRA har under 2014 uppfyllt alla de mål vi satte upp vid vår första investering, säger Lars Henriksson, investeringsansvarig på Industrifonden. Bolaget har bland annat fått in sina första betalande kunder – stora forskningsprojekt på fem olika universitet runt om i världen.

- AMRA är på god väg att bli den framtida standarden för fett- och muskelmätning, vilket också kommer att förändra synen på och behandlingen av fetma, ett av världens största hälsoproblem, fortsätter han.

AMRA utvecklar en ny metod för att mäta exakt var och hur mycket fett och muskler det finns i kroppen. Detta sker via en internetbaserad analystjänst som kan tolka bilder från magnetkameran. På så sätt blir det möjligt att tidigt upptäcka personer som riskerar att drabbas av bland annat diabetes, lever- och muskelsjukdomar, med syftet att sätta in medicinsk behandling så tidigt som möjligt.

- Genom Industrifondens fortsatta investering i AMRA kan vi öka tempot i vår internationella satsning, säger Tommy Johansson, vd på AMRA. Vi startar nu ett kontor i Norge och kommer därefter att etablera oss i USA.

För mer information, kontakta

Lars Henriksson, investeringsansvarig Industrifonden, tel 070 210 90 38

Tommy Johansson, vd AMRA, tel 0708 964 850

Industrifonden (www.industrifonden.se) är en av Sveriges största investerare i små och medelstora tillväxtföretag. Vi agerar långsiktigt, oftast i partnerskap med entreprenörer och andra investerare. Fonden har tillgångar på drygt 3,7 miljarder kronor och investeringar i 92 bolag inom teknologi, cleantech, life science och industri.